1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a concessão de

direito real de uso à empresa PET 11 LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
21.603.468/0001-40, com sede na Rua Adivo Crema, n° 626, sala 01, Distrito Industrial,

Serafina Corrêa/RS, de uma área de 1.262,00m^ (um mil, duzentos e sessenta e dois metros

quadrados), sem benfeitorias, relativo ao lote urbano n.° 03 (três), da quadra “C”, do
Loteamento Berçário Industrial Linha Porto Alegre, objeto da matrícula 10.712, do Registro
de Imóveis de Serafina Corrêa, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

III - A partir da instalação da beneficiária no imóvel cedido, assumir a

responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 600.000,00

(seiscentos mil reais), e empregar, no mínimo, 05 (cinco) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 644.600,00

(seiscentos e quarenta e quatro mil e seiscentos reais), e empregar, no mínimo, 06 (seis)

funcionários:

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 709.060,00

(setecentos e nove mil e sessenta reais), e empregar, no mínimo, 07 (sete) funcionários;

d) nos demais períodos da concessão de direito real de uso, a empresa terá

liberdade no aumento do faturamento e geração de empregos, respeitando os valores e

quantidades mínimos exigidos na alínea “c” deste inciso.

[...]

MUNICiPIO DE SERAFINA CORRÊA

COMARCA DE GUAPORÉ

LIVRO N." 2 - REGISTRO GERAL

MATRICULAFICHA

10.712012016outubro de31 deSerafina Corrêa, RS.

IMÓVEL: Lote Urbano n° 03 (três), da quadra "C", do LOTEAMENTO BERÇÁRIO
INDUSTRIAL LINHA PORTO ALEGRE, com área de 1.262,00m* (um mil, duzentos e
sessenta e dois metros quadrados), sem benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina
Corrêa, na Via Dei Monti, lado par da numeração, distante 135,87m (cento e trinta e cinco
metros e oitenta e sete centímetros) da esquina com a Rua João Silvestrin, no quarteirão
formado pela Rua João Silvestrin, Via Dei Monti
administrativa, antiga parte do lote rural n° 10 da Linha 15 de Novembro, de propriedade de
Domingos Aurélio Baldo e outros, e terras urbanas do lote n° 02 da Linha Rio Grande de